A6V15579176_zhCN_b
2025-04-17
智能基础设施集团
Smart Infrastructure
AcvatixTM
动态压差平衡阀
PN25/PN16
   法兰连接：VHF41K..Q
螺纹连接：VHI41K..Q
动态压差平衡阀
• 配有压力测量接头
• DN25…DN50 抗脱锌黄铜 CW602N
• DN65…DN250 球墨铸铁 GJS-450
• 尺寸范围 DN 25...250
• 压差可设定
用途
是一种动态可调节的压差控制阀。用于暖通空调系统中，可确保用户侧或被控回路的压
差恒定。
用于闭式系统。
2/12
西门子  A6V15579176_zhCN_b
智能基础设施集团  2025-04-17
型号概览
产品型号 物料编号 DN kvs Δpw Δpmax Δpmin,total
   [m3/h] [kPa] [kPa] [kPa]
VHI41K25Q   S55299-V118 25 9.5 5...30
400
Δpmin,total = Δpw, set + Δpv
VHI41K32Q S55299-V119 32 11.4
20...80
VHI41K40Q S55299-V120 40 16.4
VHI41K50Q S55299-V121 50 17.9
VHF41K65Q S55299-V122 65 40
VHF41K80Q S55299-V123 80 64
VHF41K100Q S55299-V124 100 101
VHF41K125Q S55299-V125 125 148
VHF41K150Q S55299-V126 150 205
VHF41K200Q S55299-V127 200 387
VHF41K250Q S55299-V128 250 540
DN = 公称直径
kvs = 当阀门全开 (H100)、阀门前后压差为 100 kPa (1 bar) 时，5 °C 至 30 °C 的水每小时流过阀
门的额定流量
Δpw = 被控回路有效压差（可设定）